Dados da Licitacao

ID Effecti:
6983933
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

SIM 25/2025 8277529362511724364
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
28/10/2025 07:20:49 28/10/2025 07:25:00 10/11/2025 08:00:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto:

UF:

PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

REGISTRO DE PREGOS N2 009/2025, DO TIPO MENOR PRE¢O POR ITEM, TENDO POR OBJETO O REGISTRO DE PREGOS PARA AQUISIcaO DE MEDICAMENTOS E
MATERIAIS HOSPITALARES INDISPENSAVEIS a CONTINUIDADE E a SEGURANGA DOS ATENDIMENTOS REALIZADOS NAS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICiPIO DE

CONDADOV/PE.

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo: Tipo:

1

2
3
4

Material

Material
Material

Material
Material

Material

Material

Material

Objeto:
ALPRAZOLAM DOSAGEM: 0,5 MG

TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM: 50MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL; AMPOLA DE 2ML.

TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM: 50MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL; AMPOLA DE 1ML
ACIDO VALPROICO DOSAGEM: 250MG

ETOMIDATO DOSAGEM: 2MG/ML, APRESENTACAO: SOLUCAO INJETAVE; AMPOLA DE 10ML

BIPERIDENO DOSAGEM: 2MG

BROMAZEPAM DOSAGEM: 3 MG, FORMA FARMACEUTICA: LIBERACAO CONTROLADA

ENOXAPARINA CONCENTRACAO: 100MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO INJETAVEL, CARACTERISTICAS
ADICIONAIS 1: SERINGA PREENCHIDA DE 0,4ML

Qtde:
20000

1000
1000

30000
700
30000

25000

300

Unid:

COMPRIMI
DO

AMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

AMPOLA



https://pncp.gov.br/app/editais/11366609000103/2025/15

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

Objeto:

9 Material LEVOMEPROMAZINA DOSAGEM: 25MG

10 Material MATERIAL: 100% ALGODAO, RADIOPACIDADE: C/ ELEMENTO RADIOPACO, FIXACAO: C/ DISPOSITIVO DE

11 Material

COMPRESSA CAMPO OPERATORIO TIPO: SEM PRE-ENCOLHIMENTO, DIMENSAO: CERCA DE 45 X 50CM,

FIXACAO, ESTERILIDADE: NAO ESTERIL, USO UNICO

COMPRESSA CAMPO OPIENRATORIO,~TIPO:SEM PRE-ENCOLHIMEN:I'O, DIMENSAO:CERCA DE 45 X 50 CM,
MATERIAL:100% ALGODAO, FIXACAO:C/ DISPOSITIVO DE FIXACAO, ESTERILIDADE:ESTERIL, USO UNICO

Qtde:
30000

300

300

Unid:

COMPRIMI
DO

PACOTE
COM 50

PACOTE
COM 5

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR EDITAL 19



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/EDITAL_19_anx8031012304470651586.pdf?alt=media

