

Dados da Licitação

ID Effecti:	Pregão SRP:	Pregão:	Uasg:	UF:
6983933	SIM	25/2025	8277529362511724364	PERNAMBUCO
Modalidade:	Data de Publicação:	Data Inicial:	Data Final:	Link:
PREGÃO ELETRÔNICO	28/10/2025 07:20:49	28/10/2025 07:25:00	10/11/2025 08:00:00	ACESSAR
Portal:	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS - PNCP			
Órgão:	FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE			
Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS Nº 009/2025, DO TIPO MENOR PREÇO POR ITEM, TENDO POR OBJETO O REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES INDISPENSÁVEIS À CONTINUIDADE E À SEGURANÇA DOS ATENDIMENTOS REALIZADOS NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CONDADO/PE.			

Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
1	Material	ALPRAZOLAM DOSAGEM: 0,5 MG		20000	COMPRIMIDO
2	Material	TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM: 50MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA DE 2ML.		1000	AMPOLA
3	Material	TRAMADOL CLORIDRATO DOSAGEM: 50MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA DE 1ML		1000	AMPOLA
4	Material	ÁCIDO VALPRÓICO DOSAGEM: 250MG		30000	COMPRIMIDO
5	Material	ETOMIDATO DOSAGEM: 2MG/ML, APRESENTAÇÃO: SOLUÇÃO INJETÁVEL; AMPOLA DE 10ML		700	AMPOLA
6	Material	BIPERIDENO DOSAGEM: 2MG		30000	COMPRIMIDO
7	Material	BROMAZEPAM DOSAGEM: 3 MG, FORMA FARMACÊUTICA: LIBERAÇÃO CONTROLADA		25000	COMPRIMIDO
8	Material	ENOXAPARINA CONCENTRAÇÃO: 100MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 1: SERINGA PREENCHIDA DE 0,4ML		300	AMPOLA

Itens da Licitação

Grupo: **Código:** **Tipo:** **Objeto:**

			Qtde:	Unid:
9	Material	LEVOMEPPROMAZINA DOSAGEM: 25MG	30000	COMPRIMIDO
10	Material	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO TIPO: SEM PRÉ-ENCOLHIMENTO, DIMENSÃO: CERCA DE 45 X 50CM, MATERIAL: 100% ALGODÃO, RADIOPACIDADE: C/ ELEMENTO RADIOPACO, FIXAÇÃO: C/ DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO, ESTERILIDADE: NÃO ESTÉRIL, USO ÚNICO	300	PACOTE COM 50
11	Material	COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO, TIPO:SEM PRÉ-ENCOLHIMENTO, DIMENSÃO:CERCA DE 45 X 50 CM, MATERIAL:100% ALGODÃO, FIXAÇÃO:C/ DISPOSITIVO DE FIXAÇÃO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, USO ÚNICO	300	PACOTE COM 5

Anexos da Licitação

Link: **Nome:**

[BAIXAR](#) EDITAL_19